MUNICIPO DE AXOCHIAPAN, MORELOS

TESORERIA MUNICIPAL Pagina: 1 de 1
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS Fecha de impresion
DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 1471112025 05:28:40

(Cifras en Pesos)

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais

Acreedor

Saldo Inicial del

Periodo

Saldo Final del

Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

México
México
México

Extranjero
Extranjero
Extranjero
Extranjero

México
México
México

Extranjero
Extranjero
Extranjero
Extranjero

664,250.00
664,250.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

664,250.00

19,263,338.00
19,263,338.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,263,338.00

7,234,491.57

27,162,079.57

664,250.00
664,250.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

664,250.00

19,263,338.00
19,263,338.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,263,338.00

7,155,863.14

27,083,451.14



