

MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN, MORELOS
TESORERÍA MUNICIPAL
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)

Página: 1 de 1

Fecha de impresión
14/11/2025 05:28:40

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Período	Saldo Final del Período
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	Moneda Nacional	México	664,250.00	664,250.00
Titulos y Valores	Moneda Nacional	México	0.00	0.00
Arrendamientos Financieros	Moneda Nacional	México	0.00	0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Deuda Bilateral	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Titulos y Valores	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Arrendamientos financieros	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			664,250.00	664,250.00
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	Moneda Nacional	México	19,263,338.00	19,263,338.00
Titulos y Valores	Moneda Nacional	México	0.00	0.00
Arrendamientos Financieros	Moneda Nacional	México	0.00	0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Deuda Bilateral	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Titulos y Valores	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Arrendamientos financieros	Moneda Nacional	Extranjero	0.00	0.00
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			19,263,338.00	19,263,338.00
Total de Otros Pasivos			7,234,491.57	7,155,863.14
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			27,162,079.57	27,083,451.14